

## BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER ve ŞARTLAR

1	<b>ÖSYS / YKS (Yerleştirme Puanları ve Başarı Sıralamaları Dahil) Sonuç Belgesi:</b> Kayıt yılındaki ÖSYS/YKS'ye girmiş olmaları ve <b>a-) ÖSYS/YKS'de başarı sıralaması şartı aranan programlar için başarı sırası şartını,</b> <b>b-) ÖSYS/YKS'de başarı sırası aranmayan alanlarda, Türkiye'de ilgili yıldaki eşdeğer diploma programlarının en düşük taban puanına sahip olma şartını,</b>
2	<b>a-) Öğrenciler öğrenci belgesi, transkript, pasaport, emniyetten alınan giriş-çıkış kayıtlarını</b> gertirmek zorundadırlar. <b>b-) Ukrayna'daki yükseköğretim kurumlarından almış oldukları ders ve kredilerini</b> gösterir belge
3	Ukrayna'daki programa kayıt yapılan yıldaki ÖSYS/YKS kılavuzunda zikredilen sıralama kuruluşları listelerinde aranan sıralama şartını karşılayan üniversitelerin öğrencileri de yatay geçiş başvurusu yapabileceklerdir. Başarı sıralaması aranan diploma programları dışındaki alanlarda ÖSYS/YKS kılavuzunda zikredilen sıralama kuruluşları listelerinde ilk binde yer alma şartı aranacaktır.
4	Ukrayna'daki diploma programına uluslararası sınav (SAT1, ACT, Abitur, Fransız Bakaloryası, GCE A Level Sertifikası, Uluslararası Bakalorya (International Baccalaureat IB, Avusturya Matura Diploması (Matura Reifezeugnis), İtalya Maturita Diploması (Diploma di Maturita) sonucu ile kayıt yaptırmış olan Türk ve yabancı öğrencilerin, Türkiye'de yatay geçiş başvurusunda bulunacağı program için başvurduğu üniversitenin ilgili yılda kabul ettiği uluslararası sınav asgari puan şartını sağlamış olmaları gerekir.
5	Öğrencilerin yatay geçiş başvurularının değerlendirilmesinde, kayıtları sırasında esas alınan ulusal ve uluslararası sınavlardaki puan üstünlüğü dikkate alınacaktır.
6	Öğrencilerin Ukrayna'da öğrenim gördüğü diploma programının ülkemizde eşdeğerinin bulunmaması halinde, ilgili programın ders kazanımları ve içerikleri üniversitenin mer'î mevzuatı çerçevesinde değerlendirilerek öğrenciler talepleri doğrultusunda, intibak komisyonları marifetiyle en yakın diploma programına yerleştirilebilecektir.
7	Yatay geçiş yapan öğrenciler katkı payı/öğrenim ücretlerini, "2021-2022 Eğitim ve Öğretim Yılında Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair" Cumhurbaşkanlığı Kararı uyarınca ödeme yapacaklardır.

**Not:** \*İstenen belgeleri eksik olan ve belgeleri zamanında ulaşmayan öğrencilerin müracaatları kesinlikle kabul edilmez.

\*\*Başvurular elden veya posta yoluyla ilgili fakülteye yapılacaktır.